
グロス

順位 氏  名 東 南 グロス 東 南 グロス 合計
1 海老原　好央 37 36 73 40 36 76 149
2 深町　明 38 36 74 41 40 81 155
3 尾崎　美喜夫 44 39 83 41 36 77 160

五位渕　光 39 36 75 42 43 85 160
笹島　栄一 39 38 77 42 42 84 161
篠原　智 42 40 82 39 41 80 162
黒沢　稔 41 42 83 42 38 80 163

長谷川　克巳 45 40 85 43 37 80 165
鈴木　敏広 44 42 86 41 45 86 172
中嶋　寿雄 43 41 84 45 44 89 173
岡山　祐一 42 45 87 42 44 86 173
根本　彦治 44 45 89 42 44 86 175
藤田　弘文 44 42 86 47 45 92 178
石井　信弘 47 47 94 44 41 85 179
石川　隆 43 46 89 48 42 90 179

寺門　富士男 50 42 92 46 45 91 183
沼田　久 47 42 89 49 46 95 184

山﨑　章子 45 47 92 47 46 93 185
後藤　隆一 44 50 94 44 47 91 185
清水　彰三 46 46 92 49 46 95 187
野崎　浩之 48 49 97 50 42 92 189
小林　新一 45 50 95 49 45 94 189
南部　匠 52 48 100 43 46 89 189
薄井　稔 47 45 92 49 48 97 189

早乙女たみ子 49 44 93 49 48 97 190
鈴木　隆史 51 51 102 45 44 89 191
佐山　浩 48 56 104 48 43 91 195

上田　吉彦 48 46 94 55 46 101 195
平出　一成 48 52 100 51 58 109 209

安藤　義昭 49 40 89 欠場

<シニア選手権  グロスの部>

2日目シニア 1日目



 

シニア ネットの部 グロス ネット

順位 氏  名 東 南 グロスハンデ ネット 東 南 グロス ハンデ ネット 合計 合計
海老原　好央 37 36 73 4 69 40 36 76 4 72 149 141
尾崎　美喜夫 44 39 83 5 78 41 36 77 5 72 160 150

1 黒沢　稔 41 42 83 5 78 42 38 80 5 75 163 153
2 中嶋　寿雄 43 41 84 10 74 45 44 89 10 79 173 153

深町　明 38 36 74 1 73 41 40 81 1 80 155 153
3 長谷川　克巳 45 40 85 5 80 43 37 80 5 75 165 155

笹島　栄一 39 38 77 3 74 42 42 84 3 81 161 155
清水　彰三 46 46 92 14 78 49 46 95 14 81 187 159
岡山　祐一 42 45 87 7 80 42 44 86 7 79 173 159
後藤　隆一 44 50 94 13 81 44 47 91 13 78 185 159
篠原　智 42 40 82 1 81 39 41 80 1 79 162 160

鈴木　敏広 44 42 86 6 80 41 45 86 6 80 172 160
五位渕　光 39 36 75 0 75 42 43 85 0 85 160 160
藤田　弘文 44 42 86 8 78 47 45 92 8 84 178 162
小林　新一 45 50 95 13 82 49 45 94 13 81 189 163

寺門　富士男 50 42 92 10 82 46 45 91 10 81 183 163
根本　彦治 44 45 89 6 83 42 44 86 6 80 175 163
山﨑　章子 45 47 92 10 82 47 46 93 10 83 185 165

早乙女たみ子 49 44 93 12 81 49 48 97 12 85 190 166
石川　隆 43 46 89 6 83 48 42 90 6 84 179 167
南部　匠 52 48 100 11 89 43 46 89 11 78 189 167

石井　信弘 47 47 94 5 89 44 41 85 5 80 179 169
上田　吉彦 48 46 94 13 81 55 46 101 13 88 195 169
沼田　久 47 42 89 7 82 49 46 95 7 88 184 170

鈴木　隆史 51 51 102 10 92 45 44 89 10 79 191 171
佐山　浩 48 56 104 11 93 48 43 91 11 80 195 173

野崎　浩之 48 49 97 8 89 50 42 92 8 84 189 173
薄井　稔 47 45 92 8 84 49 48 97 8 89 189 173

平出　一成 48 52 100 10 90 51 58 109 10 99 209 189

安藤　義昭 49 40 89 5 84 欠場

2日目1日目
<シニア選手権  ネットの部>


